государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 11.07.2023 г. № 143 – Об

О приеме на обучение по основной общеобразовательной программе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от

22.01.2014 г. №32, Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,

утвержденным приказом руководителя от 01.12.2020 г. №346-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2023 года по основной

общеобразовательной программе начального общего образования:

№

п/

п

Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1  36413/СЗ/2307069616 2866634474 06.07.2023 09:03:58:837850

2  36413/СЗ/23070614285 2866026084 06.07.2023 09:07:28:890974

3  36413/СЗ/23070614999 2866641810 06.07.2023 09:08:09:507761

4  36413/СЗ/23070629411 - 06.07.2023 10:04:10:370703

5  36413/СЗ/23070630515 - 06.07.2023 10:10:48:640733

6  36413/СЗ/23070632461 - 06.07.2023 10:23:22:295568

7  36413/СЗ/23070641282 - 06.07.2023 11:18:43:243925

8  36413/СЗ/23070646624 - 06.07.2023 11:59:07:322642

9  36413/СЗ/23070650262 - 06.07.2023 12:33:43:529048

10  36413/СЗ/23070656417 - 06.07.2023 13:37:58:886964

11  36413/СЗ/23070657586 - 06.07.2023 13:51:26:278796

12  36413/СЗ/23070658120 - 06.07.2023 13:57:36:929969

13  36413/СЗ/23070658763 - 06.07.2023 14:05:20:902367

14  36413/СЗ/2307071435 - 07.07.2023 08:26:05:312745

15  36413/СЗ/2307071621 - 07.07.2023 08:32:11:290170

16  36413/СЗ/2307071881 - 07.07.2023 08:39:43:907561

17  36413/СЗ/2307072087 - 07.07.2023 08:43:43:761784

18  36413/СЗ/2307072247 - 07.07.2023 08:48:47:525203

19  36413/СЗ/2307072381 - 07.07.2023 08:53:25:639442

20  36413/СЗ/2307073175 - 07.07.2023 09:11:28:622966

21  36413/СЗ/2307073790 - 07.07.2023 09:21:49:274146

22  36413/СЗ/2307074209 - 07.07.2023 09:29:48:432231

23  36413/СЗ/2307074879 - 07.07.2023 09:41:25:825299

24  36413/СЗ/2307075486 - 07.07.2023 09:50:56:061038

25  36413/СЗ/2307076546 - 07.07.2023 10:07:13:661398

26  36413/СЗ/2307076877 - 07.07.2023 10:12:50:998475

27  36413/СЗ/2307077313 - 07.07.2023 10:19:30:607193

28  36413/СЗ/2307078009 - 07.07.2023 10:31:31:274540

29  36413/СЗ/2307079810 - 07.07.2023 11:04:50:625613

30  36413/СЗ/23070710242 - 07.07.2023 11:12:17:966068

31  36413/СЗ/23070711054 - 07.07.2023 11:25:22:250182

32  36413/СЗ/23070711544 - 07.07.2023 11:35:32:352639

33  36413/СЗ/23070712142 - 07.07.2023 11:45:07:801079

34  36413/СЗ/23070712455 - 07.07.2023 11:50:45:226006

35  36413/СЗ/23070713007 - 07.07.2023 12:00:16:313953

36  36413/СЗ/23070713702 - 07.07.2023 12:16:08:529086

37  36413/СЗ/23070714033 - 07.07.2023 12:22:06:837740

38  36413/СЗ/23070714417 - 07.07.2023 12:29:34:981318

39  36413/СЗ/23070714934 - 07.07.2023 12:40:53:453375

40  36413/СЗ/23070715960 - 07.07.2023 13:01:47:487895

41  36413/СЗ/23070716317 - 07.07.2023 13:11:07:244855

42  36413/СЗ/23070717101 - 07.07.2023 13:31:34:887595

43  36413/СЗ/23070717744 - 07.07.2023 13:45:01:379847

44  36413/СЗ/23070717922 - 07.07.2023 13:49:56:053809

45  36413/СЗ/23070718066 - 07.07.2023 13:53:26:012635

46  36413/СЗ/23070718761 - 07.07.2023 14:12:08:031621

47  36413/СЗ/23070718887 - 07.07.2023 14:16:03:656647

48  36413/СЗ/23070719403 - 07.07.2023 14:29:50:904066

49  36413/СЗ/23070719742 - 07.07.2023 14:37:36:576463

50  36413/СЗ/23070719920 - 07.07.2023 14:42:25:848510

51  36413/СЗ/23070720286 - 07.07.2023 14:51:18:633611

52  36413/СЗ/23070720464 - 07.07.2023 14:55:34:831717

53  36413/СЗ/23070720598 - 07.07.2023 14:58:51:311776

Директор                       _____________ О.В. Борисова

		2023-07-11T08:52:15+0400
	00e65e4bd02a85ccc3
	Директор Борисова О.В.